IUM BITBURGER
BIERE VOM FAL

Bitburger Premium Pils/ Radler €

klein (0,21) 3,00
Standard (0,31) 4,50
grok (0,51) 6,00

Bitburger alkoholirei (0,31) 4,50

Benediktiner Weilsbier /Helles

Kklein (0,31) 4,50
1ok (0,51) 6,00
FLASCHENBIERE

Benediktiner Weikbier

alkoholirei (0,51) 6,00
Benediktiner Weikbier

Dunkel 6,00
Kostritzer

Schwarzbier (0,331) 4,50
MINERALWASSER

Gerolsteiner Sprudel, Naturell

Klein (0,251) 3,50
orok (0,751) 1,50
ERFRISCHUNGSGETRANKE

Rapps 100% Direktsait
Apiel-, Johannesheeren-

Orangensait (0,2]) 4,00
Saitschorle (0,41) 5,00
klein (0,31) 4,00

Coca-Cola, Fanta, Spezi * ****
klein (0,31)

grok (0,41)

Iitronenlimo*** (0,31)

THOMAS HENRY
Bitter Lemon** (0,2])
Ginger Ale ** (0,2])
Tonic Water** (0,21)

KAFFEE, TEE
Kaiiee, TEE
Espresso
Espresso doppelt
Cappuccino

APERITIFS

Aperol Spritz

Lillet Wildberry

Martini Vibrante 0,05%

SEKT/CHAMPAGNER
Rheingau Riesling Sekt (0,1)
Flasche (0,751)

Nicolas Feuillaite (0,751)
ROSE-Brut

ROSE-Brut (1,51)

MOET (0,751)

€
4,00
5,00
3,90

4,00
4,00
4,00

3,90
3,00
4,50
4,00

9,50
9,50
8,50

1,00
44,00
105,00
115,00
185,00
125,00




WEINE
Weinschorle (0,21)
WEIGWEIN 0,21
Rieingau

Riesling Qba, fr.

Rheinhessen
Grauburgunder, tr.
Blanc de Noir, .
Sauvignon Blanc

Plalz
Weikburgunder, Pialz

FLASCHE 0,751
Sauvignon Blanc
Grauburgunder
Blanc de Noir

ROTWEIN 0,21
Chianti DOCG, tr.

F. (0,750
Montepulciano DOC, Ir.
Karaiie (0,51)
Primitivo
Flasche (0,751)
APFELWEIN
klein (0,250
1ok (0,51)

LONGDRINKS

Gin Tonic (4¢l) ab
Vodka Lemon (4cl)

Jacky Cola (4cl)

0,00

9,00

9,00
9,00
9,00

9,00

30,00
30,00
30,00

9,00
31,00
9,00
21,50
9,00
31,00

3,90
5,50

11,00
11,00
11,00

SPIRITUOSEN 2(1

Prinz Destillerie
Alte Marille, Alte Williams,
Nuss, Obstler

Deutscher Korn
Reichspostbitter

Fernet Branca, Menia
Averna / Ramazotti 4cl

Grappa di Barbera, Berta
Grappa di Nardini

Malteser
Jubilaums Aquavit
Linie

Wodka Absolut
Remy Martin VSOP
Bailey s

Schladerer
Morand Williamine

LIEBLINGE 2(L

Calvados Mispel
Jagermeister
Hermannche Likor
Berliner Luft

4,00

3,90
4,00
4,00
1,00

1,00
1,00

4,00
4,00
4,00
4,00
5,50
4,00

4,00
1,50

4,50
3,50
3,50
3,50

* Koifeinhaltig, ** chininhaltig, *** mit Farbstofi,

Rk mit Benzolsaure

Alle Preise sind inkl. der gesetzl. MwSt. und

Bedienungsgeld.




